总股本 1.50%（若减持期间公司股票发生分红、派息、送股、资本公积转增股本、

配股等除权除息事项，则对减持股份数量做相应调整）。

2024 年 5 月 29 日，公司实施了 2023 年度权益分派，公司总股本增加至

269,762,480 股，孙卫平女士本次减持计划数量将按照公司最新总股本

269,762,480 股同比例进行调整，调整后孙卫平女士减持公司股票不超过

6,744,062 股，即不超过当前总股本 2.50%，其中，以集中竞价交易方式减持的

不超过 2,697,625股，合计不超过公司总股本 1.00%；以大宗交易方式减持的不

超过 4,046,437 股，合计不超过公司总股本 1.50%。

公司于近日收到公司控股股东及实际控制人孙卫平女士函告，截至 2024 年

9月 5日，孙卫平女士本次减持计划已实施完毕，减持期间孙卫平女士通过集中

竞价交易和大宗交易方式共减持公司股票 5,787,100 股，占公司剔除回购专户股

份数量后总股本的 2.15%，其中通过集中竞价方式减持公司股票 2,296,600 股，

占公司剔除回购专户股份数量后总股本的 0.85%，通过大宗交易方式减持公司股

票 3,490,500 股，占公司剔除回购专户股份数量后总股本的 1.30%。现将相关情

况公告如下：

一、股东减持情况

1.股东减持股份情况

股东名称 交易方式 交易期间 交易方向 成交均价（元/股） 成交股数（股） 占总股本比例

孙卫平

集中竞价交易
2024年6月13日-

9月5日
卖出 18.24 2,296,600 0.85%

大宗交易
2024年6月20日-

9月3日
卖出 16.96 3,490,500 1.30%

注：1.上述减持比例为占公司目前剔除回购专户中的股份数量后的总股本比例，截至

2024 年 9 月 5 日，公司总股本为 269,762,480 股，回购专户中的股份数量为 954,500 股，

剔除回购专户中的股份数量后的总股本为 268,807,980 股；

2.上述减持股份来源为公司首次公开发行前取得的股份；

3.表格中若出现总数和各分项数值之间和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

上述减持股份均为公司首次公开发行前取得的股份，且已于 2020年 7月 31

日解除限售并上市流通。本次通过集中竞价交易方式减持的公司股份，减持价格

区间为 15.93 元/股至 20.771 元/股；通过大宗交易方式减持的公司股份，减持

价格区间为 15.06元/股至 18.22元/股。

2.股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

孙卫平

合计持有股份 125,940,584 46.85% 120,153,984 44.70%

其中：无限售条件股份 31,485,146 11.71% 25,698,171 9.56%

   有限售条件股份 94,455,438 35.14% 94,455,813 35.14%

邓思晨

合计持有股份 34,888,000 12.98% 34,888,000 12.98%

其中：无限售条件股份 34,888,000 12.98% 34,888,000 12.98%

   有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

邓思瑜

合计持有股份 34,888,000 12.98% 34,888,000 12.98%

其中：无限售条件股份 34,888,000 12.98% 34,888,000 12.98%

   有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

上海智君投资管理中心（有限合伙）

合计持有股份 188,356 0.07% 188,356 0.07%

其中：无限售条件股份 188,356 0.07% 188,356 0.07%

   有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

注：1.本次减持前，孙卫平女士持有公司 89,957,560 股股份，2024 年 5 月 29 日公司

实施了 2023 年度权益分派，公司总股本增加至 269,762,480 股，孙卫平女士持有公司

125,940,584 股股份，上表本次变动前和变动后的持股数量均按照公司最新总股本

269,762,480股调整和计算；

2.上表本次变动前和变动后的持股比例为占公司目前剔除回购专户中的股份数量后的

总股本比例；

3.孙卫平女士本次减持后持有股份已计入本次因操作失误买入公司股份 500股；

4.孙卫平女士持有的有限售条件股份均为高管锁定股。

二、其他相关说明

1．本次减持符合《证券法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——主板上市公司规范运作（2023

年 12月修订）》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18号——股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份》等相关法律、法规和规范性文件的规定，减

持过程中孙卫平女士因操作失误买入公司股票 500股，后续公司将进一步要求公

司股东依照相关规定审慎操作。

2．本次减持计划事项已按照相关规定进行了预先披露，本次减持计划的实

施情况与此前已披露的减持计划及相关承诺一致，不存在违规情形。

3.本次减持计划的实施不会导致公司的控制权发生变化，不会对公司的治理